
 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1988

641
Besluit van 21 december 1988, houdende de
inwerkingtreding van alle artikelen van de Wet 
van 15 december 1988, Stb. 610 tot invoering 
van een gedeeltelijk nominale premie in de
ziekenfondsverzekering, uitbreiding van het
verstrekkingenpakket van de Algemene Wet 
Bijzondere Ziektekosten en enige andere 
wijzigingen in de Ziekenfondswet en de
Algemene Wet Bijzondere Ziektekosten, 
alsmede daarmee samenhangende wijzigingen 
in enige andere wetten en regelingen met 
betrekking tot de sociale zekerheid en de
belastingwetgeving

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Welzijn, Volksge
zondheid en Cultuur van 20 december 1988, DGVGZ/VTA/VERZ/VV, nr. 
405862;

Gelet op artikel XIV, eerste lid, van de Wet van 15 december 1988, 
houdende invoering van een gedeeltelijk nominale premie in de zieken
fondsverzekering, uitbreiding van het verstrekkingenpakket van de 
Algemene Wet Bijzondere Ziektekosten en enige andere wijzigingen in de 
Ziekenfondswet en de Algemene Wet Bijzondere Ziektekosten, alsmede 
daarmee samenhangende wijzigingen in enige andere wetten en 
regelingen met betrekking tot de sociale zekerheid en de belastingwet
geving;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Alle artikelen van de Wet van 15 december 1988, houdende invoering 
van een gedeeltelijk nominale premie in de ziekenfondsverzekering, 
uitbreiding van het verstrekkingenpakket van de Algemene Wet 
Bijzondere Ziektekosten en enige andere wijzigingen in de Zieken
fondswet en de Algemene Wet Bijzondere Ziektekosten, alsmede 
daarmee samenhangende wijzigingen in enige andere wetten en 
regelingen met betrekking tot de sociale zekerheid en de belastingwet
geving treden in werking met ingang van 1 januari 1989.

Staatsblad 1988 641 1



 
 

 

 

 

Onze Minister van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur is belast met 
de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 21 december 1988
Beatrix

De Staatssecretaris van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur, 
D. J. D. Dees

Uitgegeven de dertigste december 1988

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1988 641 2


	stb-1988-641



